ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO

POLÍCIA MILITAR DE GOIÁS
SUPERINTENDÊNCIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

E D I T A L  D E  R E I N T E G R A Ç Ã O  S U B  J U D I C E

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 2 / 2 0 2 2

O Secretário de Estado da Administração de Goiás – SEAD, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO o EDITAL DE REINTEGRAÇÃO SUB
JUDICE, ao cargo de Soldado Combatente do Concurso Público da Polícia Militar de Goiás, Edital nº 002/2022, em
cumprimento à decisão proferida, conforme segue:

Art. 1º INFORMAR às candidatas relacioanadas a seguir, sua reintegração ao certame no cargo de Soldado Combatente do
Concurso Público da Polícia Militar de Goiás, Edital nº 002/2022, em cumprimento as decisões judiciais proferidas nos autos:

Nome Inscrição Autos Nº Cargo

Sara Moisés Silva Farias (Sub Judice) 8000023078 5868131-21.2023.8.09.0051 Soldado Combatente - 4º CRPM

Daiana Sarah Alves Monteiro (Sub Judice) 8030067434 5194013-89.2024.8.09.0051 Soldado Combatente - 7º CRPM

Nathalia De Cassia Silva Belo (Sub Judice) 7940021853 5145149-20.2024.8.09.0051 Soldado Combatente - 1º CRPM

Art. 2º INFORMAR às candidatas relacioanadas neste Edital, sua habilitação para correção da Redação, em cumprimento
as decisões judiciais proferidas nos autos:

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Goiânia/GO, 16 de maio de 2024

Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Secretário de Estado de Administração – SEAD